UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período de Ensino Remoto - 2020

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 19 dias do mês de agosto de  2020,  às   09 horas e 40 minutos, foi realizado o exame de seleção de 01 (um)

monitor(es) para o Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) Let 104 – Oficina de leitura e produção de gêneros

acadêmicos, conforme o  Edital n.º    02/2020  , de  14     de    agosto   de 2020.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

AMANDA DIAS LEITE RESENDE

92

98

95

97

92

85

90

90

92

98

95

97

92

85

90

90

89,5 90,7

94,5

94

95

93,75

82

89,75

93,5

 6

HELLYEL FONTES OLIVEIRA

 98

91,0 94,5     2

LAVINY VITÓRIA BRAGA VICENTE

 93

93,0 93.0      5
LAYLA TONON REIS

 97

93,0 95,0       1

LUANA BORGES SCARPINI DE BRITO

 92

95,5 93,7

 4

LUCAS MIGUEL GLORIA MOREIRA

 85

79,0 82,0       8

MICHELE RODRIGUES DE FREITAS OLIVEIRA  90 89,5 89,7  7
SOFIA FLORENCIO MENDONCA

 91

97,0 94,0       3

C
o

o
r

d
en

a

d
o

r

d
a

d
is

ci

p
li

n
a

Data:   19   /  08   /  2020 .

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06